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Kl. Vorsitzende/r Stellvertreter/in 

5a 
Angela Hengstenberg; Vierlindenhof 6, 47178 DU 
0203-4680662 / 0171-1783770 
angela_laaks@web.de  

Nina Pawlik; Im kleinen Feld 57, 47178 Duisburg 
0203-984146654 / 0160-94753123 
nina-lie@web.de  

5b 
Hanife Aslan-Özdemir; Wolfgangstr. 4, 47178 DU 
0171-8321725 
hanifeaslan82@hotmail.com  

Gediminas Dziugas; Schulze-Boysen-Str. 26, 47169 DU 

0174-6566422 
gdziugas@gmail.com  

5c 
Nilay Sahin; Poststr. 4, 47179 Duisburg 
0178-8343823 
Nilay_Sahin81@yahoo.de 

Nevin Ertürk; Blütenstr. 16, 47179 Duisburg 
0178-5327469 
Ertuerk.83nevin@web.de  

5d 
Ümmü Demirel; Heckenweg 71, 47179 Duisburg 
0203-4499099 7 0151-12165065 
ummu.demirel@hotmail.de  

Anna Herrmann; Schlesische Str. 15, 47169 Duisburg 
0203-9414615 / 0176-47685330 
ca22699@arcor.de  

   

6a 
Susanne Borgard; Obere-Holtener-Str. 17, 47167 DU 
0172-2787930 
susi.jansen@freenet.de  

Andrea Karapinar; Mecklenburger Str. 10, 47169 DU 
0203-57075857 / 0176-87827615 
andrea.karapinar@gmx.de  

6b 
Stefanie Bachem; Theißelmannstr. 23, 47178 DU 
0157-50158450 
s.bachem@web.de  

Stefanie Vukancic; Bayernstr. 6, 47169 Duisburg 
0203-5783227 / 0176-72271645 
sofia2001@gmx.net  

6c 
Ümmahan Genc; Am Küllenacker 14, 47169 Duisburg 
0177-3524951 
u-genc@hotmail.de  

Saskia Thomas; Röttgersbachstr. 44, 47169 Duisburg 
0203-5185345 / 0163-6156004 
saskia@THO-MA-S.de  

6d 
Michael Müller; Lukasstr. 46, 47178 Duisburg 
0172-1396324 
muellemi67@gmail.com  

Suat Yasar; Unter dem Bogen 3, 47178 Duisburg 
0178-6222205 
suatyasar@web.de  

   

7a 
Stefanie Borutta; Fahrner Bruch 19, 47169 Duisburg 
0176-20768446 
stefanie.borutta@gmail.com  

Ayla Ander, Kurfürstenstr. 64, 47179 Duisburg 
0203-4798355 / 0178-6037605 
melindanoyan@hotmail.de  

7b 
Julia Doppelfeld; Neuhausweg 52, 47167 Duisburg 
0203-5031417 / 0162-7023358 
julia_doppelfeld@gmx.de  

Birthe zur Loye; Am Venn 11, 47169 Duisburg 
0203-3186123 / 0179-1045834 
birthe.zur.loye@t-online.de  

7c 
Fidan Demirel; Aachener Str. 11, 47169 Duisburg 
0157-31353623 
fidang@hotmail.de  

Hamdiye Dilekci; Westfälische Str. 7, 47169 Duisburg 

0203-98691881 / 0157-54218985 
hamdiye21@yahoo.de  

7d 
Tanja Hielscher; Hauerstr. 8, 47178 Duisburg 
0203-4829311 / 01575-7802819 
Hielschertanja77@gmail.com  

Dogan-Kobanoglu, Saliha; August-Brust-Str. 56, 47178 DU 

0203-3989126 / 0177-9369007 
dogansaliha@gmx.de  

   

8a 
Heike Hoeksema;; Eichenhorst 34, 47179 Duisburg 
0203-9319070 / 0178-6562071 
hei.ho@posteo.de  

Ayhan Cavus; Sonnenstr. 44, 47179 Duisburg 
0203-93016648 / 0172-5215151 
ayhancavus71@gmail.com   

8b 
Suzan Ginaldi; Waldheideweg 25, 46569 Hünxe 
02858-5824054 / 0176-24669421 
sandroginaldi@arcor.de  

Mevlüde Yergök; Im Wertzkamp 7, 47179 Duisburg 
0203-29656359 / 0176-21442568 
myergoek@gmail.com   

8c 
Birgit van de Lücht; Michaelstr. 1, 47178 Duisburg 
0203-5008568 / 0174-5283706 
birgitvandeluecht@gmail.com  

Kirsten Wolf; Ottweilerstr. 8, 47178 Duisburg 
0203-475539 / 01577-2889159 
kirsten71wolf@gmail.com  

8d 
Daniela Meyer; Kaiser-Friedrich-Str. 122, 47179 DU 
0203-54479944 / 0173-5392666 
meyer.daniela.80@web.de  

Alexandra Wolfs; Am Nienhaushof 9-11, 47139 DU 
0152-32716924 
alexandrawolfs75@gmail.com  

   

9a 
Inna Koop; Eickenhof 63, 46539 Dinslaken 
01573-5225818 
ina.koop@web.de  

Volker Heuvel; Heinz-Luckenbach-Str. 28, 47178 DU 
0203-482220 / 0152-34003648 
volker.heuvel@gmx.de  

9b 
Sandra Claes; Untere-Holtener-Str. 24, 47169 DU 
0203-4176050, 0173-9622145 
sara.claes@vodafone.de  

Daniela Jackmuth; Mecklenburger Str. 1, 47169 DU 
0203-598463 / 0177-2995686 
DenneJackmuth42@gmail.com  

9c 
Jessica Bartels; Bahnhofstr. 81, 47178 Duisburg 
0203-93446922 / 0152-52379676 
jezzbartels@web.de  

Anna-Maria Buchholz; Schillerstr. 2A, 47179 DU 
0203-57876255 / 0177-4342073 
amb1973@freenet.de  

9d 
Christian Bardak; Am Kreyensberghof 100a, 47167 DU 

0203- 5030166 / 0157-03366655 
christian@bardak.ws  

Najat Azahaf; Seydlitzstraße 29, 47169 Duisburg 
0178-7530842 
najat_a@hotmail.de  

mailto:angela_laaks@web.de
mailto:nina-lie@web.de
mailto:hanifeaslan82@hotmail.com
mailto:gdziugas@gmail.com
mailto:Nilay_Sahin81@yahoo.de
mailto:Ertuerk.83nevin@web.de
mailto:ummu.demirel@hotmail.de
mailto:ca22699@arcor.de
mailto:susi.jansen@freenet.de
mailto:andrea.karapinar@gmx.de
mailto:s.bachem@web.de
mailto:sofia2001@gmx.net
mailto:u-genc@hotmail.de
mailto:saskia@THO-MA-S.de
mailto:muellemi67@gmail.com
mailto:suatyasar@web.de
mailto:stefanie.borutta@gmail.com
mailto:melindanoyan@hotmail.de
mailto:julia_doppelfeld@gmx.de
mailto:birthe.zur.loye@t-online.de
mailto:fidang@hotmail.de
mailto:hamdiye21@yahoo.de
mailto:Hielschertanja77@gmail.com
mailto:dogansaliha@gmx.de
mailto:hei.ho@posteo.de
mailto:ayhancavus71@gmail.com
mailto:sandroginaldi@arcor.de
mailto:myergoek@gmail.com
mailto:birgitvandeluecht@gmail.com
mailto:kirsten71wolf@gmail.com
mailto:meyer.daniela.80@web.de
mailto:alexandrawolfs75@gmail.com
mailto:ina.koop@web.de
mailto:volker.heuvel@gmx.de
mailto:sara.claes@vodafone.de
mailto:DenneJackmuth42@gmail.com
mailto:jezzbartels@web.de
mailto:amb1973@freenet.de
mailto:christian@bardak.ws
mailto:najat_a@hotmail.de


   Klassen-/Jahrgangsstufen-Pflegschaften 2020/2021 
 

10.09.2020 

 
JSt.  

EF 
Angela Cierocki; Bussardstr. 45, 46562 Voerde 
02855-9695595 / 0157-30667165 / angcie7@gmail.com  

EF 
Nadine Jazdzewski; Zum Alten Mann 5, 47169 Duisburg 
0203-93472675 / 01575-444 55 22 / nadine@jazdzewski.de  

EF 
Bettina Weidmann; Förderstr. 80, 47178 Duisburg 
0203-470787 / 0162-782 19 99 / faweidmann@arcor.de  

EF 
Torsten Nowak; Friedrich-Bunte-Str. 46, 47178 Duisburg 
0203-7313206 / 01573-5566761 / Sytolautom@gmail.com  

   

Q1 
Dirk Seegers; Heinrich-Gutermuth-Str. 85, 47178 Duisburg 
0203-492643 / 01575-6313376 / d-seegers@t-online.de 

Q1 
Nicole Naundorf; Hiltgenstr. 10, 47167 Duisburg 
0203-8070900 / 0157-59389429 / x.naundorf@gmx.de  

Q1 
Wilma Burose; Am Dyck 90, 47179 Duisburg 
0203-3480677 / 0160-3333849 / vickyburose@arcor.de  

Q1 
Volker Friese; Schulze-Boysen-Str. 40, 47169 Duisburg 
0203-4798166 / 0178-1378905 / vfriese@t-online.de  

Q1 
Esref Üstün; Krämergasse 8, 47179 Duisburg 
0203-666831 / 0176-62901438 / 57hergele@googlemail.com  

   

Q2 
Andrea Klinke; Schönebeckstr. 9, 47167 Duisburg 
0203-501522 / andrea.klinke@anwaeltin-klinke.de  

Q2 
Daniel Gartke; Am Bischofskamp 83, 47169 Duisburg 
0203-595900 / 0160-6947668 / daniel@gartke.de  

Q2 
Silke Schaefer; Nordstr. 154, 47169 Duisburg 
0203-9416956 / 0162-9060800 / schaefer154@arcor.de  

Q2 
Sonja Galle; Johannes-Kepler-Str. 77, 47179 Duisburg 
0203-477567 / 0171-9888774 / juliusgalle@aol.com  

Q2 
Nicole Kunze; Johannes-Kepler-Str. 78, 47179 Duisburg 
0203-5186775 / 0172-7951746 / kunze-dirk@arcor.de  

 

 

mailto:angcie7@gmail.com
mailto:nadine@jazdzewski.de
mailto:faweidmann@arcor.de
mailto:Sytolautom@gmail.com
mailto:d-seegers@t-online.de
mailto:x.naundorf@gmx.de
mailto:vickyburose@arcor.de
mailto:vfriese@t-online.de
mailto:57hergele@googlemail.com
mailto:andrea.klinke@anwaeltin-klinke.de
mailto:daniel@gartke.de
mailto:schaefer154@arcor.de
mailto:juliusgalle@aol.com
mailto:kunze-dirk@arcor.de

